
Choroszczańscy seniorzy pomogli swoim rówieśnikom

Seniorzy z gminy Choroszcz z Koła Emerytów i Rencistów (KEiR) nr 15 oraz Stowarzyszenia „Chcę Żyć” zebrali ciepłą odzież,
produkty spożywcze, maseczki i środki czystości – by przekazać je na rzecz białostockich bezdomnych. Przygotowali 100
paczek, by nikt przed świętami nie został pominięty.



Dodatkowo, każdy prezent został opatrzony kartką bożonarodzeniową wykonaną
własnoręcznie przez dzieci ze świetlicy Szkoły Podstawowej w Choroszczy.

- My zawsze bardzo chętnie włączamy się we wszelkie charytatywne akcje –
przyznaje Irena Sakowicz, prezes Koła Emerytów i Rencistów nr 15 z Choroszczy.
- Ta obecna to nie jest nasza pierwsza akcja – lubimy działać, zawsze udzielamy
się i pomagamy gdzie trzeba, zawsze jesteśmy gotowi do pomocy – dodaje. - A
teraz, kiedy spadł śnieg, przyjechał do nas Mikołaj i przywiózł bezdomnym rzeczy,
które chcemy im przekazać - powiedziała.

Działania wsparła także Gmina Choroszcz ofiarowując środki czystości.

- Zawsze, kiedy tylko możemy, stawiamy się na sygnał naszych seniorów. Tym
razem także włączyliśmy się, przekazując środki czystości, które zostaną
przekazane noclegowni dla osób bezdomnych w Białymstoku – powiedział Robert
Wardziński, Burmistrz Choroszczy 

Seniorzy podkreślają, że póki mają siłę, chcą pomagać, bo kochają ludzi. Mimo
trwającej sytuacji epidemiologicznej nie poddają się, choć strach przed zakażeniem jest,
bo wielu seniorów w Choroszczy przechorowało Covid-19, wiele osób jeszcze choruje,
część koleżanek i kolegów już odeszła.

- Dopóki żyjemy, dopóty działamy – na miarę naszych sił i możliwości – deklaruje
Irena Sakowicz. Koronawirus nie odpuszcza, również i w naszych szeregach.
Wiele osób przechorowało, niektóre nadal chorują. Kilka osób z nas zmarło.
Jednak nie załamujemy się – nadal działamy – dodaje prezes KEiR nr 15 w
Choroszczy.

Tym osobom, które odbiorą dary, seniorzy z Choroszczy życzą radości, ciepłych Świąt i
choć bez rodzin, to jednak poczucia, że są ludzie obok, nich, że ich wspierają sercem,
pomocą i modlitwą, żeby wiedzieli i zawsze pamiętali, że nie są osamotnieni.

Działania choroszczańskich seniorów odbywają się w ramach dotacji z Gminy
Choroszcz, współpracy z Ośrodkiem Wsparcia Organizacji Pozarządowych w
Białymstoku, Fundacją Pro Anima, Stowarzyszeniem KDM z Białegostoku i projektem
„Lider – Senior – Obywatel”.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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